
 

 

POSTANOWIENIE NR 83/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Złotów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 83/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

| z dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Radawnica ul. Szkolna 2, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogumiła Domoń, zgłoszona przez KWW ADRIANY OPŁATEK, zam. 

Franciszkowo 

2. Zdzisław Jan Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radawnica 

3. Katarzyna Anna Grochowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, 

zam. Dzierzążenko 

4. Karolina Król, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. Kamień 

5. Urszula Manysiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 

Dwór 

6. Agnieszka Pauczak - Kowalska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA 

ZŁOTÓW, zam. Złotów 

7. Zofia Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamień 

8. Ewelina Piątkowska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Zakrzewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Arleta Teresa Cybulska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. 

Kleszczyna 

2. Justyna Barbara Durecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Radawnica 

3. Klaudia Kapciak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. 

Franciszkowo 

4. Weronika Małgorzata Kujawa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATU ZŁOTOWSKIEGO, zam. Józefowo 

5. Izabela Anna Pawlak-Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Kamień 

6. Dorota Radowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radawnica 

7. Jadwiga Rodziewicz-Wawrzon, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Józefowo 

8. Joanna Szot, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ZŁOTÓW, zam. 

Radawnica 

9. Paulina Wasiak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa 

Święta 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy, ul. Leśna 7, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Dyba, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Stawnica 

2. Monika Gadomska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ZŁOTÓW, zam. 

Złotów 

3. Malwina Klapa-Tymińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Nowy Dwór 

4. Jowita Kot, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. Złotów 

5. Jadwiga Olga Michta, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. Zalesie 

6. Beata Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

7. Beata Rzechtalska, zgłoszona przez KWW ADRIANY OPŁATEK, zam. 

Stawnica 

8. Bartosz Krzysztof Stachyra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Święta 

9. Dorota Agnieszka Szweda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

ZŁOTOWSKIEGO, zam. Nowiny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Marta Ciozda, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. 

Górzna 

2. Emil Filip Drajer, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klukowo 

3. Dorota Gos, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa Święta 

4. Karolina Grzesik, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Józefowo 

5. Mateusz Marciniak, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA ZŁOTÓW, zam. 

Nowiny 

6. Marta Maria Matylis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

7. Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA POWIATU 

ZŁOTOWSKIEGO, zam. Złotów 

8. Brygida Bernadeta Rzechtalska, zgłoszona przez KWW ADRIANY 

OPŁATEK, zam. Stawnica 

9. Marzena Tryzubiak, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. Zalesie 

 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Święta 40, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Elżbieta Czermak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zakrzewo 

2. Oliwia Julia Drajer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klukowo 

3. Natalia Kałameja, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Józefowo 

4. Jolanta Karbowiak, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Józefowo 

5. Agnieszka Zofia Klocek, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ZŁOTÓW, 

zam. Świeta 

6. Łukasz Piotr Michniacki, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. 

Skic 

7. Agata Powalisz, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. Kaczochy 

8. Natalia Jadwiga Rzechtalska, zgłoszona przez KWW ADRIANY OPŁATEK, 

zam. Płosków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lucyna Maria Biernikowicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. 

Kleszczyna 

2. Anna Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowa Święta 

3. Aleksandra Barbara Matylis, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotów 

4. Maciej Kamil Palacz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Święta 

5. Klaudia Maria Radke-Drajer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Klukowo 

6. Patrycja Hanna Rzechtalska, zgłoszona przez KWW ADRIANY OPŁATEK, 

zam. Stawnica 

7. Bożena Maria Semrau, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ZŁOTÓW, 

zam. Święta 

8. Anita Wawrzon, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Józefowo 

9. Marta Westphal, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. Nowa 

Świeta 



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kleszczyna 28, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Melisa Barbara Borsich, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. 

Kleszczyna 

2. Anna Borzych, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Buntowo 

3. Agnieszka Dorota Brandt, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, 

zam. Wąsosz 

4. Katarzyna Cybulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kleszczyna 

5. Ewa Wanda Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kleszczyna 

6. Łucja Helena Stachyra, zgłoszona przez KWW ADRIANY OPŁATEK, zam. 

Skic 

7. Zyta Maria Szumińska, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ZŁOTÓW, 

zam. Złotów 

8. Iwona Wiśniewska, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Kleszczyna 

9. Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Święta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Borsich, zgłoszona przez KWW ADRIANY OPŁATEK, zam. Kleszczyna 

2. Krzysztof Łacko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sławianowo 

3. Marlena Miotk, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. Rudna 

4. Adriana Mróz, zgłoszona przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, zam. 

Kleszczyna 

5. Krzysztof Otręba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa 

Święta 

6. Piotr Andrzej Pietrykowski, zgłoszony przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. 

Kleszczyna 

7. Dorota Płaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zakrzewo 

8. Emilia Popa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Święta 

9. Tadeusz Franciszek Semrau, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA 

ZŁOTÓW, zam. Święta 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala wiejska, Sławianowo 1, 77-400 Złotów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Adamska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. Bługowo 

2. Jarosław Brandt, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąsosz 

3. Piotr Paweł Domaradzki, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O POWIAT, 

zam. Józefowo 

4. Milena Teresa Ficer, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sławianowo 

5. Maria Magdalena Jasiak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. 

Sławianowo 

6. Michalina Barbara Kołodziej-Domaradzka, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Józefowo 

7. Tomasz Grzegorz Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święta 

8. Monika Stefen, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA ZŁOTÓW, zam. 

Blękwit 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Bianga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Buntowo 

2. Miłosz Stanisław Burakowski, zgłoszony przez KWW ZADBAJMY O 

POWIAT, zam. Stawnica 

3. Elżbieta Długołęcka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Buntowo 

4. Emilia Katarzyna Golla, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA CZYŻA, zam. 

Stara Wiśniewka 

5. Julia Kozłowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA WRÓBLA, zam. Bługowo 

6. Agnieszka Krause, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowa 

Święta 

7. Agnieszka Rola, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Buntowo 

8. Patryk Przemysław Rzechtalski, zgłoszony przez KWW ADRIANY 

OPŁATEK, zam. Stawnica 

9. Marcin Michał Ziółkowski, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA 

ZŁOTÓW, zam. Nowiny 

 

 


